martedi 21 luglio ore 21,30

DIO E DONNA E SI CHIAMA

PETRUNYA versione italiana Teona Strugar Mitevska 100’
con Z. Nusheva

mercoledi 22 uglio ore 21,30
DIO E DONNA E SI CHIAMA
PETRUNYA v.o. sott. Teona Strugar Mitevska 100’

giovedi 23 luglio ore 21,30

IL MIO PROFILO MIGLIORE Safy Nebbou 101
versione italiana

con J. Binoche - N. Garcia

venerdi 24 luglio ore 21,30
IL MIO PROFILO MIGLIORE vo. sott.  Safy Nebbou

sabato 25 luglio ore 21,30

LA BELLE EPOQUE versione italiana  Nicolas Bedos
con D. Auteuil - F. Ardant - P. Arditi

domenica 26 luglio ore 21,30

LA BELLE EPOQUE v.o. sott. Nicolas Bedos
lunedi 27 luglio ore 21,30

UN GIORNO DI PIOGGIA A NEW YORK Woody Allen
versione italiana

con T. Chalamet - E. Fanning - J. Law

martedi 28 luglio ore 21,30

UN GIORNO DI PIOGGIA A NEW YORK Woody Allen
V.0. Sott.

mercoledi 29 luglio ore 21,30

LA RAGAZZA D’AUTUNNO Kantemir Balagov
versione italiana

con V. Miroshnichenko - V. Perelygina

giovedi 30 luglio ore 21,30
LA RAGAZZA D’AUTUNNO vo. sott.  Kantemir Balagov 120°

venerdi 31 luglio ore 21,30
TUTTO IL MIO FOLLE AMORE Gabriele Salvatores 97
con C. Santamaria - V. Golino - D. Abatantuono

6 euro - ridotti 5 euro
7 euro - ridotti 5 euro
per 6 ingressi 27 euro

In caso di pioggia le proiezioni si svolgeranno al chiuso

27 GIUGNO - 31 LUGLIO

LARGO ASCIANGHI, 1
TEL Ob 5813116

WWW.SACHERFILM.EU



*

RENDEZ-VOUS
DEL NUOVO CINEMA FRANCESE

sei filmin
anteprima nazionale

sabato 27 giugno ore 21,30
L’'UFFICIALE E LA SPIA

versione italiana

con J. Dujardin - L. Garrel - E. Seigner

domenica 28 giugno ore 21,30
L’UFFICIALE E LA SPIA v.o. sott.

lunedi 29 giugno ore 21,30
MEMORIE DI UN ASSASSINO
versione italiana

con Song Kang-ho - Sang-kyung Kim

martedi 30 giugno ore 21,30
MEMORIE DI UN ASSASSINO vo. sott.

* 1 FILM CON L'ASTERISCO

film in versione
originale sottotitolata

Roman Polanski

Roman Polanski

Bong Joon-ho

Bong Joon-ho

126°

126°

129°

129°

p
%
%
%
X
%

X
N

mercoledi T luglio ore 21,30
ROUBAIX, UNE LUMIERE v.o. sott.
con L. Seydoux - R. Zem

giovedi 2 luglio ore 21,30
SIBYL v.o. sott.
con V. Efira - A. Exarchopoulos

venerdi 3 luglio ore 21,30
PAPICHA v.o. sott.
con L. Khoudri

sabato 4 luglio ore 21,30
PROXIMA v.o. sott.
con E. Green - M. Dillon

domenica 5 luglio ore 21,30
NEVADA v.o. sott.
con M. Schoenaerts - B. Dern

lunedii 6 luglio ore 21,30
NOTRE DAME v.o. sott.
con V. Donzelli - V. Ledoyen

Arnaud Desplechin

Justine Triet

Mounia Meddour

Alice Winocour

Laure de

Clermont-Tonnerre

Valérie Donzelli

no

100°

105’

107

96’

90’

X

X

martedi 7 luglio ore 21,30
ALLA MIA PICCOLA SAMA
versione italiana

mercoledi 8 luglio ore 21,30
ALLA MIA PICCOLA SAMA
V.0. Sott.

giovedi 9 luglio ore 21,30

LA VITA INVISIBILE DI

EURIDICE GUSMAO versione italiana
con C. Duarte - J. Stockler

venerdi 10 luglio ore 21,30
LA VITA INVISIBI_!_E DI
EURIDICE GUSMAO v.o. sott.

sabato 11 luglio ore 21,30
IL REGNO versione italiana
con A. de la Torre - M. Lépez

domenica 12 luglio ore 21,30
IL REGNO v.o. sott.

lunedi 13 Juglio ore 21,30

E POI C’E KATHERINE
versione italiana

con E. Thompson - M. Kaling

martedi 14 luglio ore 21,30
E POI C’E KATHERINE v.o. sott.

mercoledi 15 luglio ore 21,30
BURNING versione italiana
con Yoo Ah-In - S. Yeun

giovedi 16 luglio ore 21,30
BURNING v.o. sott.

venerdi 17 luglio ore 21,30
CENA CON DELITTO versione italiana
con D. Craig - C. Evans

sabato 18 luglio ore 21,30
CENA CON DELITTO v.o. softt.

domenica 19 luglio ore 21,30
SORRY WE MISSED YOU
versione italiana

con K. Hitchen - D. Honeywood

lunedi 20 luglio ore 21,30
SORRY WE MISSED YOU v.o. sott.

Waad Al-Khateab
Edward Watts

Waad Al-Khateab

Edward Watts

Karim Ainouz

Karim Ainouz

Rodrigo Sorogoyen

Rodrigo Sorogoyen

Nisha Ganatra

Nisha Ganatra

Chang-dong Lee

Chang-dong Lee

Rian Johnson

Rian Johnson

Ken Loach

Ken Loach

100

100

139

139

122

122

102’

102’

148’

148’

137

137

100

100’



